ESTADO DO TOCANTINS
               PODER LEGISLATIVO
               CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ROSALÂNDIA

Nova Rosalândia, Rua 22 de Abril s/nº Centro CEP: 77.495-000 Fone/Fax: (63) 3520-1133

ORDEM DO DIA

                       Ordem do dia 10 (dez) de maio de 2024 (dois mil e vinte e quatro),

referente à 19ª (décima nona) Sessão Ordinária da 9ª (nona) Legislatura da Câmara

Municipal de Nova Rosalândia, Estado do Tocantins.

                       De acordo aos artigos 175 ao 179 do Regimento Interno deste

Legislativo Municipal.

 Indicação nº. 002/2024: de autoria do vereador José

Antônio.

 Requerimento nº. 002/2024: de autoria do vereador Manoel.

 Tribuna Livre ao Vice-Prefeito senhor Cícero da Silva, inscrito a fazer uso da Tribuna

Livre, no tempo regimental de 15 minutos.

  Tribuna Livre ao senhor Leonardo, inscrito a fazer uso da Tribuna Livre, no tempo

regimental de 15 minutos.

Gabinete da Presidência, aos 10 dias do mês de Maio de 2024.